וההשגחה הפיקוח להגביר את מורה לשב"ס אני לאחרונה, אובדני שביצע ניסיון ואף הנפשי של החשוד לנוכח מצבו
עליו.

חוות הדעת הפסיכיאטרית הראשונית תועבר לעיון בית משפט עד מחר. מזכירות בית משפט תפעל לקבלת חוות הדעת.

קצין משטרה, ממונה בתחנה, רשאי לשחרר את החשוד במועד מוקדם יותר באם הסתיימה חקירתו.

זכות ערר לבית המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום ל' סיוון תשע"ו, 06/07/2016 במעמד הנוכחים.

יריב נבון , שופט